
 

日本ヒルティ株式会社 

 

〒224-8550 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20 

T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953 
www.hilti.co.jp 

 
 

令和 7 年 10 月吉日 

お客様各位 

日本ヒルティ株式会社 

代表取締役社⾧ 堺 直樹 

 

価格改定に関するお知らせ 
 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のことお慶び申し上げます。日頃から格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、下記事情に伴い製品価格の見直しを行い 2026 年 1 月 1 日より標準価格改定を予定しておりま

すので、ご案内申し上げます。 

 

各種報道等でも取り上げられております通り、依然として円安基調が継続しており、加えて国際情勢の不安定

化や供給網の逼迫、さらには物流費の高騰など、事業環境は引き続き厳しさを増しております。特に昨今では、

海外諸国におけるエネルギーコストの増加も顕著となっており、輸入製品の仕入れ価格は昨年以上に大きな影響

を受けております。商品を海外より仕入れ、国内にて販売を行っております弊社といたしましても、これら外部

要因によるコスト増加を吸収しきれず、誠に不本意ながら価格改定を実施せざるを得ない状況に至っておりま

す。 

 

今後共、お客様にご満足いただける高品質な製品と高い付加価値を提供するサービス向上に努めていく所存で

す。何とぞ諸般の事情をお汲み取りいただき、ご理解を賜りますよう、改めてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

標準価格改定日:令和 8 年 1 月 1 日 

  価格改定率:全製品の新価格は担当営業にお問合わせ下さい   

  仕切り価格:価格表にてご確認ください 

 

 

以上 


